1

[image: image1.png]MY
i
W ﬂjﬂ/ﬂ,}/ 7

Wi

ПРАВИТЕЛЬСТВО   ЧУКОТСКОГО  АВТОНОМНОГО  ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от
	28 февраля 2020  года
	№
	73
	                                г. Анадырь

	О признании утратившими силу некоторых постановлений Правительства Чукотского автономного округа

В целях приведения нормативных правовых актов Чукотского автономного округа в соответствие с законодательством Российской Федерации, Правительство Чукотского автономного округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Признать утратившими силу постановления Правительства Чукотского автономного округа:

от 25 октября 2013 года № 420 «Об утверждении Порядка организации и осуществления регионального государственного ветеринарного надзора в Чукотском автономном округе»;

от 23 марта 2018 года № 77 «О внесении изменений в Постановление Правительства Чукотского автономного округа от 25 октября 2013 года                № 420»;

от 5 августа 2019 года № 392 «О внесении изменений в Постановление Правительства Чукотского автономного округа от 25 октября 2013 года                № 420».

	Председатель Правительства
	Р.В. Копин